
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejsko - Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, ustalenia jej składu osobowego oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 68/2016 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 09 grudnia 2016 roku w sprawie 
powołania Miejsko - Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, ustalenia jej składu 
osobowego oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji, zmienionym zarządzeniem Nr 23/2019 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 21 marca 2019 r., zarządzeniem Nr 78/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 4 listopada 2019 r. oraz zarządzeniem Nr 84/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30 grudnia 
2020 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołać Miejsko - Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kamieniu 
Krajeńskim w składzie: 

1) Buda Dorota - Przewodniczący Komisji, 

2) Dłużniewska Joanna - Członek Komisji, 

3) Leboda Paulina - Członek Komisji, 

4) Gustyn Piotr - Członek Komisji, 

5) Warnke Dariusz - Członek Komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B11652B-423C-4F79-A0CD-541ED466FC0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 23/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 2 marca 2022 r. zmieniającego 
zarządzenie w sprawie powołania Miejsko - Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, ustalenia jej składu osobowego oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji. 

W związku ze złożoną przez Panią Ewę Szymańską pisemną rezygnacją z członkostwa w Miejsko - Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, powołuje się w skład Komisji nowego członka w osobie 
Pani Joanny Dłużniewskiej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B11652B-423C-4F79-A0CD-541ED466FC0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



